

---

## Pachet echipamente de lucru și protecție

I.D.: 102116431

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.983,99 RON - 6.983,99 RON

---

Descriere: 1 Vestă vătuită buc 53 63,43 3.361,79 2 Manusi de protecție împotriva ag, chimici Per. 72 7,31 526,32 3 Perii de unghii buc 76 3,08 234,08 4 Săpun de toaletă buc 216 3,12 673,92 5 Unguent de protecție buc 90 4,48 403,20 6 Ochelari de protecție (cu lentile rezistente la soc) buc 5 16,90 84,50 7 Cască electrician buc 4 23,82 95,28 8 Centura de siguranță pentru lucru la înălțime (tip Ham) buc 11 145,9 1.604,90 Valoare totală fără TVA: 6.983,99

---